con visita periodica annuale e produzione della valutazione dello stato di conservazione dei manufatti in cemento amianto 
(MCA) per una durata di n. 3 anni;

- intervento annuale di manutenzione ordinaria delle lastre di copertura per una durata di n. 3 anni;

- intervento di raccolta e smatimento delle lastre giacenti in copertura;

complessivamente pari ad Euro 7.450,00 (settemilaquattrocentocinquanta/00), oltre Iva come per legge, risulta rispondente alle 
esigenze di tempestività di Sviluppo Toscana S.p.A. oltre che congrua nel prezzo rispetto alla qualità della prestazione;

RICHIAMATO l’articolo 49, co. 6, del D.Lgs. n. 36/2023 ai sensi del quale "(…) è comunque consentito derogare all’applicazione

[...]

 di affidare, per le ragioni esplicitate in premessa, l’esecuzione dei servizi in oggetto all’Operatore Economico 
L'Orologio Società Cooperativa, c.f. e p.i. 03142960487, con sede in Via Lisbona n. 23, 50065 - Pontassieve (FI) 
per la durata di anni 3 (tre) per l’importo complessivo di Euro 7.450,00 (settemilaquattrocentocinquanta/00), oltre Iva 
come per legge;

 di prevedere l’esecuzione anticipata delle prestazioni oggetto dell’affidamento, ai sensi dell’art. 17  commi 8 e 9, 
D.Lgs. n. 36/2023, in considerazione della necessità di avviare quanto prima le attività in capo al Responsabile per